
          ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                 

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.07.2018   № 118  

О внесении изменений в постановление администрации 

Лисинского  сельского поселения  Тосненского района  

Ленинградской области от 16.02.2016г. № 13 

«Об утверждении Порядка уведомления о возникновении 

личной заинтересованности, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, муниципальными служащими 

администрации Лисинского сельского поселения Тосненского 

района Ленинградской области» 

 

      В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов"), Указом Президента РФ от 

19.09.2017 N 431 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о 

противодействии коррупции",  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими 

администрации Лисинского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской 

области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, 

утвержденное постановлением администрации Лисинского  сельского поселения  

Тосненского района Ленинградской области от 16.02.2016г. № 13 «Об утверждении 

Порядка уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов, муниципальными служащими 

администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской 

области», изменение, дополнив пункт 5 Положения вторым абзацем следующего 

содержания: 

«Мотивированное заключение, должно содержать: 

а) информацию, изложенную в уведомлении; 

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного 

самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов; 

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения 

уведомления, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с 

пунктом 6 настоящего Положения или иного решения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава администрации                                                                                  А.И.Уткин  

 

 
Исп. Хохлова Л.П. 


